
 

 

 

 

 

 

Opfølgning på pædagogisk tilsyn 
 

 

Dagtilbuddets navn: Roholmhaven. 

 

Dato for tilsyn: torsdag d.25.jan og fredag d.26.jan. 

 

 

1) Hvad har I besluttet at arbejde videre med fra tilsynet og hvorfor? 

 

Fælles: Vi vil have fokus på læringsmiljøer i alle tre huse, samt 

indretningen i hele institutionen. 

 

Afd.Mælkebøtten: Vi vil koncentrere os om at arbejde videre med 

gangarealet, og se på nye indretningsmuligheder på stuerne. 

 

Afd.Valmuen: Vi vil gerne sikre os, at alle børn i Valmuen føler sig set 

og hørt flere gange i løbet af en dag. 

 

Afd.Snerlen: Vi vil gerne have at alle børn føler sig set, hørt og mødt. 

Vi vil reflektere over hvordan vi tilgodeser alle børn i Snerlen. 

 

 

 

2) Hvem skal arbejde med det og hvornår? 

 

Fælles: Hele personalegruppen som idé skabere og udøver, med 

Katja som tovholder. 

 

Afd.Mælkebøtten: Det er et fælles projekt for hele personalegruppen. 

Dog med Christina og Gitte som tovholdere. 

 

Afd.Valmuen: Vi vil arbejde videre med spisegrupper, sproggrupper og 

andre små grupper både i bh og vg. 

 

Afd.Snerlen: Vi skal dele alle børn op i små grupper. 1 voksen til 2-4 

vg børn og 1 voksen til 6-7 bh-børn. At vi sikrer os at der er 

øjenkontakt i kontakten. Ekstra opmærksomhed på at sige godmorgen 

og farvel til alle børn. Ekstra kontakt fokus ved samling og måltider. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Side 2 af 2 

 

3) Hvordan vil I tage fat i det (aktiviteter)? 

 

Fælles :Katja er rundt i husene og vil sammen med personalet 

udtænke og planlægge hvordan vi arbejder videre med 

læringsmiljøerne. 

 

Afd.Mælkebøtten : Nedlægge prinsesseslottet, flytte garderoben, 

etablere stille rum i den gamle garderobe. Kigge på stuernes 

indretning, kan vi gøre noget anderledes ? 

 

Afd.Valmuen : Vi vil ”frede” de aktiviteter som sættes i gang i de små 

grupper, så kontakten til børnene ikke forstyrres. 

 

Afd.Snerlen :Kig spørgsmål 2. 

 

 

 

4) Hvilken forskel vil I gerne opnå (som kan ses/mærkes)? 

 

Fælles :At vi får implementeret flere stimulerende læringsmiljøer i 

institutionen. Dermed får alle børn, uanset alder, mulighed for at 

udvikle sig og lærer på ny læring. Samt skabe mere ro i nogle af 

børnegrupperne. 

 

Afd.Mælkebøtten : Ro på vores gangareal, og bedre garderobeplads. 

Nye tiltag på stuerne. 

 

Afd.Valmuen : Vi vil gerne opnå mere nærvær og fordybelse i mødet 

med det enkelte barn. Vi ønsker at forældre og kollegaer bliver bedre 

til at respektere de fordybelsesaktiviteter der foregår. 

 

Afd.Snerlen : At børnene er i trivsel. At vi har trygge børn der udvikler 

sig. At vi ser og hører det enkelte barn. På næste afdelingsmøde tager 

vi en snak om vi skal dele børnene op i forhold til ”rød, gul og grøn” i 

kontakten. 

 

 

 

 

 

 

Opfølgningsmødet om ½ år: Hvordan er det gået med det I satte jer for? 

 

 

 

 


